



Spr. 7 /HIFU/ 387 /2017

Wrocław, dnia 29.05.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do zaproszenia do złożenia propozycji cenowej pn.: „Dostawa zestawu do badań in-vitro hodowli komórkowych raka wątroby na potrzeby realizacji zadań badawczych w ramach projektu „Innowacyjne nanonośniki cytostatyków w technologii Sonosome™ do lokalnego uwalniania z wykorzystaniem zogniskowanych ultradźwięków (HIFU)”

Pytanie nr 1

We wzorze umowy w § 3, pkt.1 widnieje zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy liczonym od daty dostawy.”

- linie komórkowe z poz. 1,2 nie mają określonego przez ATCC terminu ważności, producent natomiast udziela 30 dniowej gwarancji na przeżywalność pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją;

- terminy ważności dla mediów do uruchomienia hodowli wyglądają następująco:

- ATCC-30-2020 (Fetal Bovine Serum) – termin ważności: 28/02/2021;
- ATCC-30-2003 (Eagle's Minimum Essential Medium) – termin ważności: 30/09/2017.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wymaganych produktów z powyższymi terminami ważności/okresem gwarancyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

We wzorze umowy w § 5, pkt.3 widnieje zapis: „W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym asortymencie, o których mowa w ust.2 Wykonawca zobowiązuje się do jego zbadania i w przypadku potwierdzenia rozbieżności do uzupełniania lub wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na wolny od wad w ciągu 14 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia o wadach”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 14 dni roboczych na 25 dni roboczych?

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 14-dniowy termin wymiany jest niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest termin do 5 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień na materiały biologiczne ATCC na formularzu zamówienia wg wzoru producenta (w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień na materiały biologiczne na formularzu zamówienia wg wzoru producenta.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Wikłowski

(3)